

御見積書

様

御見積金額 ¥5,950,000

本体額 ¥5,409,091
消費税 ¥540,909

件名 横浜 ライブ配信 新築工事

施工先住所 神奈川県横浜市

有効期限 発行日から1か月

お支払い条件 契約時50%支払いをお願いいたします(金額による)

備考 電気水道の開栓開通に関しては、作業時にお手配をお願いします。

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1. 【仮設工事】	1	式	¥35,000	¥35,000	
2. 【設備工事】	1	式	¥86,000	¥86,000	
3. 【インターネット設備工事】	1	式	¥80,000	¥80,000	
4. 【空調工事】	1	式	¥180,000	¥180,000	
5. 【電気工事】	1	式	¥797,500	¥797,500	
6. 【大工工事】	1	式	¥2,120,000	¥2,120,000	
7. 【内装仕上げ工事】	1	式	¥1,130,800	¥1,130,800	
8. 【その他】	1	式	¥410,000	¥410,000	
9.	1	式	¥387,144	¥387,144	
10. 諸経費	1	式	¥241,965	¥241,965	
11. 値引き	1	式	¥-59,318	¥-59,318	
合計（税抜）				¥5,409,091	
消費税（10%）				¥540,909	
合計（税込）				¥5,950,000	

1. 【仮設工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
養生費用	1	式	¥20,000	¥20,000	
墨出し	1	式	¥15,000	¥15,000	
			小計	¥35,000	

2. 【設備工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
給排水周り切り回し工事	1	式	¥28,000	¥28,000	
洗濯パン本体設置工事	1	式	¥58,000	¥58,000	
			小計	¥86,000	

3. 【インターネット設備工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
インターネット配線設備工事	1	式	¥80,000	¥80,000	
			小計	¥80,000	

4. 【空調工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
既存エアコン分岐ダクト設置	1	式	¥180,000	¥180,000	2方向
			小計	¥180,000	

5. 【電気工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
分電盤	1	台	¥40,000	¥40,000	
分電盤・取付け結線	1	式	¥38,000	¥38,000	
コンセント配線	1	式	¥80,000	¥80,000	
スイッチ配線	1	式	¥80,000	¥80,000	
照明配線	1	式	¥80,000	¥80,000	
ライティングレールセット(3m)	1	式	¥100,000	¥100,000	オフィス箇所
ダウンライト	1	式	¥50,000	¥50,000	エントランス箇所 入り口看板 (影文字想定)
コンセント本体	15	台	¥500	¥7,500	
スイッチ本体	10	台	¥3,500	¥35,000	
LANポート	8	個	¥1,500	¥12,000	CA6 チャットブース各部屋
電気機器取付	1	式	¥147,000	¥147,000	
既設配線処理	1	式	¥128,000	¥128,000	
			小計	¥797,500	

6. 【大工工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
受付カウンター造作費（表層仕上げ込み）	1	式	¥350,000	¥350,000	W4200×D400 デスク前収納スペース確保
メイクスペースカウンター（簡易仕上げ）	1	式	¥50,000	¥50,000	
入り口ファサード・非常階段前造作費	1	式	¥150,000	¥150,000	

床上げパッチ工事費	1	式	¥200,000	¥200,000	
チャットブース施工費	8	部屋	¥75,000	¥600,000	
パーテーションガラスサッシ本体/ 設置工事費	1	式	¥550,000	¥550,000	既製FIX窓 6 枚想定 ファーサー ドナチュラルパーテーションデザ イン施工費込み
パーテーション枠	1	式	¥55,000	¥55,000	
受付カウンター副資材費	1	式	¥150,000	¥150,000	LED テーブライト アクリル板 天板化粧板
メイクスペース鏡					施主支給
オフィスデスク					施主支給施主支給
オフィステア					施主支給施主支給
下駄箱					施主支給
メイクスペース裏収納棚					施主支給
ドレッサー収納					施主支給
上記取り付け・設置固定	1	式	¥15,000	¥15,000	
			小計	¥2,120,000	

7. 【内装仕上げ工事】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
壁クロス貼	344	m ²	¥1,300	¥447,200	防災扉・隠蔽
上記下地処理	344	m ²	¥400	¥137,600	
ソフト巾木取付	60	m	¥650	¥39,000	
床フロアタイル貼	86	m ²	¥4,500	¥387,000	
上記下地処理・不陸調整	2	人	¥35,000	¥70,000	
副資材費	1	式	¥50,000	¥50,000	
			小計	¥1,130,800	

8. 【その他】

項目	数量	単位	単価	金額	備考
引き渡しクリーニング	1	式	¥80,000	¥80,000	
発生材処分費	1	式	¥50,000	¥50,000	
資材運搬費	1	式	¥50,000	¥50,000	
消防申請代行費用	1	式	¥150,000	¥150,000	
設計図作成費用	1	式	¥80,000	¥80,000	
			小計	¥410,000	

補足事項

- ・本見積書は、現時点でのご要望および現地状況をもとに作成した概算見積となっております。今後の詳細な打ち合わせや現場調査により、金額や内容が変更となる可能性がございます。
- ・使用する建材・設備等は、ご希望に応じて変更が可能です。その際は都度ご相談の上、再見積させていただきます。
- ・工期につきましては、天候・資材供給状況・近隣状況等により、変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ・見積金額には、標準的な施工費・材料費・諸経費を含んでおりますが、以下の内容は含まれておりません
 - － 地中埋設物や予期せぬ劣化等、解体後に判明する追加工事費用
 - － 施主様ご希望による仕様変更、追加工事

・着工後の仕様変更・追加工事が発生した場合は、都度お見積りとご説明の上、ご承認をいただいたうえで対応いたします。